
PREFEITURA DE 

Itapipoca 
Prafrmnta. prsgnb 

MdIE. 

w 
o.. riS.. 

  

 

33  

  

Cornissà) P. ~ente 
de tic 3çd0 

EDSON BRAGA VERAS 

Secretário Executivo da Secretaria de Relações Institucionais 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Secretaria de Relações Institucionais faz publicar o extrato resumido do processo de 

dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Rua Agobar Félix Gomes, s/n - Bairro Área 

Nobre - ltapipoca/Ce., com dimensões de 22,00m x 45.00m. perfazendo uma área total 

de 990.00m2  para abrigar os veículos apreendidos pela polícia civil (garagem) neste 

município. 

FAVORECI DA:ANNA HELIA CASTRO MOTA 

VALOR MENSAL: Mensal de R$ 1 .881 00 (Um mil, oitocentos e oitenta e um reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n2  

8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): ANNA HELIA CASTRO MOTA 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: EDSON BRAGA VERAS 

Itapipoca/Ce, 26 de Dezembro de 2023. 

Avenida Anastácio Braga, 195— São Sebastião 
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

(88) 3631-5950 
itapipoca®itapipoca.ce.gov.br  
www.itapipoca.ce.gov.br  



%JNIC. 

¼i 
LA. 

.Fls.:   3  
Combsào PermaI1enc 

d(' I.iJt3ÇO 	•./ 

PREFEITURA DE 

Itapipoca 
Prtfr.nt.. prsgsat. 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n°23.18.04/DP. para Locação de um 

imóvel situado na Rua Agobar Félix Gomes, sin - Bairro Área Nobre - 

Itapipoca/Ce., com dimensões de 22,00m x 45,00m, perfazendo uma área total de 

990,00m2  para abrigar os veículos apreendidos pela polícia civil (garagem) neste 

município, conforme Lei Municipal N° 067/2001 de 10/07/2001, no dia 26 de 

Dezembro de 2023, conforme determinação prevista no art. 26 da Lei n2  8.666/93. 

Itapipoca- Ce, 26 de Dezembro de 2023. 

EDSON BRAGA VERAS 

Secretário Executivo da Secretaria de Relações Institucionais 

Avenida Anastácio Braga, 195— São Sebastião 
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

(88) 3631-5950 
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br  
www.itapipoca.ce.gov.br  


